
1° Trofeo Int.le 2 Torri Città di Bologna - Memorial Carmen FergnaniFoglio n. 1

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Assoluti Maschi Agonisti
BOLOGNA, Domenica 23/02/2025 - 11:33

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CEFFALIA ANDREA S10 2008 S S. Lazio Nuoto 01:06.33 846.22

2 1 5 NONIS ANDREA S10 2001 Polha-Varese Apd Aps 01:35.82 585.79

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
) 

il 
23

/0
2/

20
25

 1
8:

26

https://finp.it
natatoria.com

